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
8-909-001-4034
XX 3-комн. кв. по Ленина (дом 5, 4 

эт.), 1300 т. р. Торг. 8-908-904-6519
XX 3-комн. кв. по Пушкина, 32 (кр. 

габ., с холлом, большая кухня, 2 эт., 
94 кв. м, теплая, светлая, стеклопа-
кеты, частичный ремонт), 2850 т. р., 
или обмен на кв-ру в Екатеринбур-
ге. 8-922-146-6985
XX 3-комн. кв. со свежим современ-

ным ремонтом. Окна выходят на 
лес и во двор по М.-Сибиряка, 61. 
Звоните, отвечу на все вопросы. 
8-952-740-2744
XX 4-комн. кв. по Ленина, 90 (9 эт., 

72,5 кв. м). 8-922-123-9698
XX 4-комн. кв-ра в Н.Туре (евроре-

монт, встр. мебель, 81 кв. м), или 
обмен на Верхнюю Пышму. 8-922-
148-1101, 8-922-147-7444
XX А/м «ВАЗ-21074», 1997 г.в., 20 т. 

р., торг. 8-900-203-3724
XX А/м «ВАЗ-2109», 2000 г.в. 8-902-

873-6858
XX А/м «Грейт Волл», 2012 г.в., ком-

плектация «супер люкс», пр. 63 т., 
560 т. р. 8-904-173-0587
XX А/м «Хундай Соната», чер-

ный, салон «люкс», полный пакет, 
МКПП, один хозяин, 200 т. р. Под-
робности по тел. 8-950-653-9485
XX Гараж (большой, 35,4 кв. м, под 

«Газель», имеется подвал, вода для 
мойки машины). Все вопросы по 
тел.: 8-904-170-0701
XX Гараж (район РЭБа), 130 т. р., 

торг; яма (Карьер), 70 т. р.; 3-комн. 
кв. по Ленина, 88 (6 эт.), 1950 т. р.; 
дом в пос. Таежный (1/2 часть, пл. 
51,8, земля 13 соток), 280 т. р. 8-912-
662-3292, 8-912-691-3701
XX Гараж под «Газель»; трикотаж 

белорусский. 8-900-213-4911
XX Гараж, а/м «УАЗ-390995», 2015 

г.в. 6-02-14, 8-992-008-5687
XX Диван, б/у, в хор. сост., 5 т. р.; 

матрас противопролежневый, 1700 
р.; книги романы по 30 р./шт. 8-908-
928-2685
XX Дом в Ёлкино (12 соток, в соб-

ственности, баня, теплицы). 8-953-
601-6190
XX Дом в п. Выя с земельным участ-

ком 2304 кв. м, скважина, баня или 
обмен на Екатеринбург, В.Пышма. 
8-922-148-1101, 8-922-147-7444
XX Дом жилой на 1-м пос. (газ, вода). 

8-963-046-4321, 8-912-635-4363
XX Дом на 2-м пос. по Первомай-

ской, 4, цена договорная при осмо-
тре. 8-953-385-5570
XX Дом по Первомайской, 16 (1 пос., 

газ, отопление, холодная вода в 
доме, яма, гараж, участок ухожен-
ный). 8-963-046-4321, 8-900-046-
9675 (вечером)
XX Дом по Уральской, 27 на 2 посел-

ке. 8-953-006-5938
XX Дом по Фурманова, 9 (2 пос.). 

8-996-181-2007
XX Картофель собственного уро-

жая. 8-950-654-1657
XX Картофель Сухой Лог, доставка 

по Лесному от 2 ведер. 8-904-982-
3095, 8-908-637-1221 
XX Колеса летние «Тунга Зодиак 

2», 175/70 R-13, в отл. сост., диски 
ровные, резина без шишек. 8-953-
386-0116
XX Колеса летние на родных дисках 

для «Черри Тиго» R-16, недорого, 
задний, левый фонарь для «КИА», 
2012 г. в., в упаковке, яма за ветле-
чебницей. 8-908-903-9102
XX Колесо летнее на «Газель» «Ал-

тай», на диске, готовое к эксплу-
атации цена 2 т. р. 8-950-634-6210, 
4-61-32
XX Комната в 2-комн. кв. по адресу: 

Ленина, 52-4. 8-951-649-3971
XX Комната в 3-комн. кв. по Киро-

ва, 29 (1 эт., без ремонта), 400 т. р.; 
1-комн. кв. по Фрунзе, 4 (1 эт.), 900 
т. р. 8-908-907-0419
XX Комната по Чапаева, 6 (13,5 кв. м, 

5 эт., в нормальном сост.), цена до-
говорная. 8-912-682-5051

XX Комнаты (две) в 3-комн. кв. по 
Ленина, 31 (кр. габ., общ. пл. 47,7 
кв. м, 1 эт.), можно под магазин, 700 
т. р. 8-900-205-2361
XX Коттедж в Лесном по Вост. пр. 

(2-этаж., имеются все коммуни-
кации), 7500 т. р. Возможен торг. 
8-950-652-5300
XX Котята-мейнкунята, девочки, 

«красный мрамор». Полный пакет 
документов. 8-999-561-4742
XX Кресло детское, автомобильное, 

до 13 кг, три положения, цвет се-
рый, 2 т. р., памперсы для взрослых 
«Сени», 2 размер, упаковка 400 р., 
30 шт. 8-909-005-1654  
XX Кровать 2-спальная плюс комод 

– бежевые, пр-во «Шатура», 8 т. 
р., покрывало 2-стороннее. 8-922-
610-7923
XX Кровать для лежачих больных, 

инвалидная коляска, памперсы № 
2, детская прогулочная коляска, 
манеж. 8-950-635-2892
XX Мебель мягкая – диван, два 

кресла, столик, холодильник «Ат-
лант» маленький, стулья столовые 
4 шт. и др. 8-908-920-2969
XX Памперсы для взрослых Seni, р-р 

№ 3 (30 шт. в упаковке); участок на 
42, гараж, дом в Елкино по ул. Верх-
ней. 8-909-007-1734 (после 17.00)
XX Плита эл. «Ханса» (керамика), в 

хор. сост. 8-950-645-8494
XX Поросята 2-месяч. 8-904-179-

1828, 8-904-163-5219
XX Рыба свежая с Иртыша. Со-

рожка крупная – 120 р./кг, окунь 
крупный – 120 р./кг, щука – 150 
р./кг. 8-922-214-5085 (звонить в сб., 
вскр.)
XX Сад (42 кв., 8,5 сотки, есть до-

мик, 3 теплицы, беседка, сарай, 
насаждения, вода по сезону, свет 
постоянный), торг уместен. 8-922-
210-3579
XX Сад (к/с № 30, дом, баня, тепли-

ца, 7 соток), 370 т. р. Торг при осмо-
тре. 8-953-383-4450
XX Сад (Карьер 6,2 сотки, дом, те-

плица, сарай, водопровод, кусты 
ягодные, ухоженный), 230 т. р. 
8-908-925-6737
XX Сад (Карьер-1, в к/с № 12, шесть 

соток, теплица, дом, остановка ря-
дом). 8-904-167-0561
XX Сад (Пановка, 1 остановка, в к/с 

№ 14, дом – новая крыша, большая 
веранда, баня, две теплицы, все хоз. 
постройки, забор из профнастила, 
место для стоянки, бетонные до-
рожки, грядки обшиты шифером, 
сад ухожен). 8-919-399-0981
XX Сад (Пановка-1, дом, теплица 8 

м, колодец, все посадки), 120 т. р. 
Торг. 8-953-048-4662
XX Сад (Перевалка, домик, новая 

баня, две теплицы, 50 метров от 
остановки). 8-909-017-5087, 8-904-
173-0849
XX Сад на 2 Карьере в к/с № 22 по 

Цветочной, 8 (дом, две теплицы, 
баня). 8-953-041-1404
XX Сад на 42 кв. в к/с № 20 (6 со-

ток, дом, баня, 2 теплицы). 7-09-03, 
8-904-167-2794
XX Сено в рулонах с доставкой. 

8-952-740-2549
XX Телевизор JVC, диаг. 50 см, зво-

нить после 19.00. 8-952-735-3807
XX Щенки китайской хохлатой, 

голый и «пуховые» мальчишки, 
полный пакет документов. 8-999-
561-4742
XX Яма овощная (Карьер), срочно! 

Документы готовы. 8-965-528-6881

КУПЛЮ
XX Старые фотоаппараты, объекти-

вы, кинокамеры, радиоприемник, 
магнитофон времен СССР и по-
добную ретротехнику. Радиозап-
части. 4-63-59, 8-905-802-3150

УСЛУГИ
XX Уборка и вывоз снега. Экска-

ватор-погрузчик JСB и «КамАЗ». 
8-904-164-2630

XX Ваш электрик: установка, за-
мена счетчиков, автоматов, розе-
ток, выключателей, других точек. 
Проводка частично и полностью. 
Устранение неисправностей. 
8-909-022-5259 

РАЗНОЕ
XX Ищу сиделку для пожилой мамы. 

8-950-649-1082

КУШВА
ПРОДАЖА
XX 1-комн. кв. в р-не детского сада 

№ 9 и средней школой № 1. Т. 
8-912-603-85-68.
XX 1-комн. кв., 1-й эт., капитальный 

ремонт, пос. Баранчинский, ул. 
Красноармейская,6. Т. 8-912-244-
60-60.
XX 1-комн. кв., 1-й эт., ул. Майдано-

ва, 13, 500 т. р. Т. 8-912-246-75-58.
XX 1-комн. кв., 1-й эт., ул. Свободы, 

9. Т. 8-912-689-44-51.
XX 1-комн. кв., 1-й эт., ул. Союзов, 7. 

Т. 8-912-676-16-18.
XX 1-комн. кв., 2-й эт., ул. Фадеевых, 

24, 500 т. р. Т. 8-953-044-11-19.
XX 1-комн. кв., 31 кв. м, 3-й эт., ГБД. 

Т. 8-902-156-71-20.
XX 1-комн. кв., 32,2 кв. м, ул. Майда-

нова, 8. Т. 8-902-258-03-92.
XX 1-комн. кв., 33 кв. м, 5-й эт., 420 т. 

р., торг. Т. 8-912-261-81-12.
XX 1-комн. кв., 4-й эт., ул. Майдано-

ва, 8. Т. 8-985-069-00-09.
XX 1-комн. кв., п. Баранчинский, с 

земельным участком. Т. 8-932-114-
02-87.
XX 1-комн. кв., ул. Свободы, 4, 2-й эт. 

Т. 8-961-765-69-39.
XX 1-комн.кв. в центре. Т. 8-908-911-

54-28, 8-982-654-51-19.
XX Срочно! 1-комн. кв., 4/5, кирпич, 

центр, 450 т. р. Т. 8-963-036-19-45.
XX 2-комн. кв. в Баранчинском, ул. 

Коммуны, 46, 1 эт., 600 т. р. Т. 8-909-
006-52-26.
XX 2-комн. кв. по ул. Строителей, 

17, 5/5. Т. 8-953-386-62-23, после 19 
часов.
XX 2-комн. кв. с земельным участ-

ком, теплица, с капитальным ре-
монтом, застекленный балкон, 2-й 
эт., ул. Тургенева, 13. С мебелью 
- 690 т. р. Без мебели - 650 т. р. Т. 
8-912-629-60-70.
XX 2-комн. кв. с мебелью, ремонт, 

комнаты раздельные. Т. 8-992-341-
50-29.
XX 2-комн. кв., 1-й эт., очень теплая, 

пер. Рабочий, 9. Т. 8-909-001-94-53.
XX 2-комн. кв., 2-й эт., частично с 

мебелью, р-н ДК, 670 т. р., торг. Т. 
8-963-443-60-86, Ирина.
XX 2-комн. кв., 3-й эт., ул. Строите-

лей, 8. Т. 8-952-642-64-04.
XX 2-комн. кв., 4-й эт., ул. Союзов, 

13. Т. 8-922-615-18-96.
XX 2-комн. кв., 41,3 кв. м, 3-й эт., ул. 

Красноармейская, 3. Т. 8-909-026-
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
кв. м, з/у 722 кв. м, 980 тыс. руб. 
Тел. 8-982-617-4220.
XX дом с з/у по ул. Комсомольская, 

д. 47, 50 кв. м, з/я 900 кв. м, эл-во, 
газ, водоснабжение, канализация, 
отл. сост., 3800 тыс. руб. Тел. 8-982-
617-4220.
XX дом по ул. Ермака, д. 37, 53,9 кв. 

м, з/у 945 кв. м, 790 тыс. руб. Тел. 
8-982-617-4220.
XX коттедж по пер. Пушкинскому, 

д. 21, 150 кв. м, з/у 12 соток, 5600 
тыс. руб. Тел. 8-982-617-4220.
XX коттедж по ул. Мира, д. 7, 230 кв. 

м, з/у 9 соток, под отделку, 2500 
тыс. руб. или обмен на 3-комн, 
4-комн. с хор ремонтом. Тел. 8-982-
617-4220.
XX комн. в 4 мкр., д. 58, 3 эт., 23,7 кв. 

м, хор. ремонт, 220 тыс. руб. или 
обмен на 1-комн. бл. кв. с доплатой. 
Тел. 8-982-617-4220.
XX комн. в общ. в 6а мкр., д. 1а, 22 кв. 

м, балкон, 250 тыс. руб. Тел. 8-912-
679-4625.
XX комн. в общ. в 6а мкр., д. 1б, 25,7 

кв. м, с/д, ст/п, лоджия, вода. Тел. 
8-922-142-0233.
XX комн. в общ. в 6а мкр., д. 13, 32,7 

кв. м, 5 эт., переоборудована в 
двушку, хороший ремонт, 450 тыс. 
руб., или меняю на 2-комн. кв. с до-
платой. Тел. 8-982-617-4220.
XX 2 комнаты в секции, в 6а мкр., 

д. 17, 3 эт., 35 кв. м., косм. ремонт, 
ст/п, с/у раздельный, 550 тыс. руб. 
Тел. 8-992-000-5505.
XX 2-комн. секцию в общ. в 6а мкр., 

д. 17, 38,7 кв. м, 5 эт., комн. изолир., 
с/у совмещ., балкон общий, кап. 
ремонт, 599 тыс. руб. Тел. 8-982-
617-4220.
XX 2-комн. секцию в 6а мкр., д. 17, 38 

кв. м, 5 эт., комн. изолир., с/у раз-
дельн., косметич. ремонт, 480 тыс. 
руб. обмен на 1-, 2-комн. кв. Тел. 
8-982-617-4220.
XX 2-комн. секцию в 6а мкр., д. 17, 40 

кв. м, 7 эт., комн. изолир., с/у раз-
дельн., косметич. ремонт, 580 тыс. 
руб. Тел. 8-982-617-4220.
XX 1-комн. секцию в общ. в 6а мкр., 

д. 18, 25 кв. м, 8 эт., с/у совмещ., 
хор. ремонт, 460 тыс. руб. или об-
мен на 2-комн. кв. с доплатой. Тел. 
8-982-617-4220.
XX комнату по ул. Свердлова, д. 29, 

18,4 кв. м., 2 эт., хороший ремонт, 
вода в комнате, 320 тыс. руб. Тел. 
8-982-617-4220.
XX комн. в общ. по ул. Свердлова, д. 

33, 4 эт., 18 кв. м, есть мебель, ст/п, 
2 ж/д. Тел. 8-953-009-9993.
XX 1-комн. бл. кв. в п. Сигнальный, 

ул. Клубная, д. 41, 40,9 кв. м, 1 эт., 
с/у раздельн., лоджия, косметич. 
ремонт, 350 тыс. руб. Тел. 8-982-
617-4220.

XX 1-комн. бл. кв. ул. пл. в Екатерин-
бурге, р-н Академический,10 эт., 47 
кв. м. Тел. 8-912-666-7727.
XX 1-комн. бл. кв. в 4 мкр., д. 47, 3 эт., 

30 кв. м, ст/п, балкон. Тел. 8-912-
679-4625.
XX 1-комн. бл. кв. в 5 мкр., около 

больницы, дом после ремонта, есть 
все. Тел. 8-953-601-0868.
XX 1-комн. бл. кв. в 5 мкр., д. 73, 1 эт., 

высоко, 22 кв. м, с/у совм., косм. 
ремонт, 480 тыс. руб. Тел. 8-982-
617-4220.
XX 1-комн. бл. кв. в 5 мкр., д. 73, 30,4 

кв. м, 5 эт., с/у совмещ., балкон за-
стекл., хор. ремонт, 650 тыс. руб. 
или обмен на 2-комн. кв. с допла-
той. Тел. 8-982-617-4220.
XX 1-комн. бл. кв. в 5 мкр., д. 73, 29,4 

кв. м, 5 эт., с/у совмещ., балкон 
застекл., част. с мебелью, 550 тыс. 
руб. Тел. 8-982-617-4220.
XX 1-комн. бл. кв. в 5 мкр., д. 75, 7 

эт., 35 кв. м, балкон. Тел. 8-912-679-
4625.
XX 1-комн. бл. кв. ул. пл. в 6а мкр., д. 

2, 34,3 кв. м, 1 эт., высоко, с/у совм., 
балкон застекл., косм. ремонт, 850 
тыс. руб. Тел. 8-982-617-4220.
XX 1-комн. бл. кв. в 8 мкр., д. 2, со 

всей мебелью и техникой, 30кв. м, 5 
эт., с/у совм., балкон застекл., хор. 
ремонт, 900 тыс. руб. Тел. 8-982-
617-4220.
XX 1-комн. бл. кв. в 10 мкр., д. 20, 3 

эт., 29,4 кв. м, с/ч, балкон, цена и 
торг при осмотре. Тел. 8-950-658-
7572.
XX 1-комн. бл. кв. в 10 мкр., д. 31, 35 

кв. м, 5 эт., узакон. перепланир., 
лоджия застекл., ст/п, вся мебель 
остается. Тел. 8-904-543-2726.
XX 1-комн. бл. кв. в 11 мкр., д. 11, 4 

эт., 35,1 кв. м, балкон застекл. 6м, 
шкаф-купе, комн. на две зоны. Тел. 
8-904-544-9901.
XX 1-комн. бл. кв. по ул. Свердлова, 

д. 9, 4 эт., балкон застекл., хор. ре-
монт, 700 тыс. руб. Тел. 8-952-743-
7902.
XX 1-комн. бл. кв. по ул. Свердлова, 

д. 12, 1 эт., высоко, 37 кв. м, лоджия, 
с/у разд., хор. ремонт, с/ч, 940 тыс. 
руб., торг. Тел. 8-965-526-8540.
XX 1-комн. бл. кв., 37,5 кв. м, без ре-

монта, 12 эт. Тел.: 8-908-916-1085, 
8-912-675-2948.
XX 1-комн. бл. к в. по ул. Гикалова, 

д. 4, 30,7 кв. м, 1 эт., балкон, с/у со-
вмещ., с/ч гвс, хвс, чистый подъезд, 
720 тыс. руб. Тел. 8-992-000-5505.
XX 1-комн. кв. по ул. Октябрьская, 

д. 24, 32 кв. м, 2 эт., с/у совмещ., 
балкон, 430 тыс. руб. Тел. 8-982-617-
4220.
XX 1-комн. кв. в дер. доме в 4а мкр., 

д. 82, 2 эт., ванна. Тел. 8-953-602-
1747.
XX 1-комн. кв. в дер. доме в 4а мкр., 

д. 102, 27,2 кв. м, 1 эт., капремонт, 
490 тыс. руб. Тел. 8-982-617-4220.

XX 1-комн. кв. в дер. доме в 4а мкр., 
д. 106, 28 кв. м, 2 эт., косм. ремонт, 
370 тыс. руб. Тел. 8-982-617-4220.
XX 1-комн. кв. в дер. доме в 5 мкр., д. 

2, 25,2 кв. м, 1 эт., косметич. ремонт, 
380 тыс. руб. Тел. 8-982-617-4220.
XX 1-комн. кв. в дер. доме в 5 мкр., д. 

30, 26 кв. м, 2 эт., косметич. ремонт, 
420 тыс. руб. Тел. 8-982-617-4220.
XX 2-комн. бл. кв. в Екатеринбурге, 

р-н Пионерский, пер. Асбестов-
ский, д. 7, 9 эт. Тел.: 3-51-13, 8-902-
871-6579, 8-961-763-8724.
XX 2-комн. бл. кв., ул. пл. в п. Ис, ул. 

Ленина, д. 47, 4 эт., 57,8 кв. м., комн. 
раздельные, с/у раздельный, лод-
жия, косм. ремонт, 1300 тыс. руб. 
Тел. 8-992-000-5505.
XX 2-комн. бл. кв. во 2 мкр., д. 6, 43,3 

кв. м, 1 эт., комн. смежные, с/у 
совм., без ремонта, 680 тыс. руб. 
Тел. 8-982-617-4220.
XX 2-комн. бл. кв. в 4 мкр., д. 38, 44,5 

кв. м, 4 эт., комн. смежн., с/у со-
вмещ., балкон застекл., подготов-
лена к ремонту, 730 тыс. руб. Тел. 
8-982-617-4220.
XX 2-комн. бл. кв. в 4 мкр., д. 56, 5 

этаж, балкон, 44 кв. м. Тел. 8-912-
267-4625.
XX 2-комн. бл. кв. в 5 мкр., д. 69, по-

сле кап. ремонта, заезжай и живи. 
Тел. 8-953-058-9573.
XX 2-комн. бл. кв. в 5 мкр., д. 60, 44,1 

кв. м, 5 эт., комн. смежные, с/у 
раздельн., балкон застекл., чистая, 
1000 тыс. руб. Тел. 8-982-617-4220.
XX 2-комн. бл. кв. в 5 мкр., д. 61, 43,8 

кв. м, 5 эт., комн. смежные, с/у раз-
дельн., балкон застекл., чистая, 850 
тыс. руб. Тел. 8-982-617-4220.
XX 2-комн. бл. кв. в 6а мкр., д. 9, 4 

этаж, 51,7 кв. м., с/у раздельный, 
комнаты изолир., балкон застекл. 
Тел. 8-904-3-888-676.
XX 2-комн. бл. кв. в 7 мкр., 1 эт. Тел. 

8-950-658-1263.
XX 2-комн. бл. кв. в 7 мкр,, д. 57, 41,4 

кв. м, 1эт., комн. смежн., с/у совм., 
чистая, 730 тыс. руб. Тел. 8-982-617-
4220.
XX 2-комн. бл. кв. в 7 мкр., д. 62, 43 

кв. м, 5 эт., комн. смежн., с/у со-
вмещ., балкон застекл., 900 тыс. 
руб. Тел. 8-982-617-4220.
XX 2-комн. бл. кв. в 8 мкр., д. 3, 2 эт., 

комн. изолир. Тел. 8-900-044-9801.
XX 2-комн. бл. кв. в 8 мкр., д. 10, 42 

кв. м, 2 эт., комн., с/у разд., балкон 
застекл., чистая, 1000 тыс. руб. Тел. 
8-982-617-4220.
XX 2-комн. бл. кв. в 8 мкр., д. 21, 43 

кв. м, 2 эт., комн. изолир., с/у разд., 
косметич. ремонт, с/д, чистый 
подъезд, 900 тыс. руб. Тел. 8-992-
000-5505.
XX 2-комн. бл. кв. в 8 мкр., д. 24, 44,6 

кв. м, 5 эт., комн. изолир., с/у совм., 
баклон застекл., косм. ремонт, 
част. с мебелью, 1000 тыс. руб. Тел. 
8-982-617-4220.
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XX 2-комн. бл. кв. в 9 мкр., д. 4, 47,4 
кв. м, 1 эт., комн. изолир., с/у совм., 
косм. ремонт, 1050 тыс. руб. Тел. 
8-982-617-4220.
XX 2-комн. бл. кв. в 9 мкр., д. 14, 47,1 

кв. м, 5 эт., комн. изолир., с/с разд., 
кладовая, гардеробная, чистый 
подъезд, красивый вид из окон, в 
двух минутах ходьбы городской 
пред, 890 тыс. руб. Тел. 8-992-000-
5505.
XX 2-комн. бл. кв. в 10 мкр., д. 2, 1 эт., 

900 тыс. руб. Тел. 8-952-732-2080.
XX 2-комн. бл. кв. в 10 мкр., д. 6, 44 

кв. м, 3 эт., комн. изолир., с/у со-
вмещ., балкон застекл., косметич. 
ремонт, 980 тыс. руб. Тел. 8-982-
617-4220.
XX 2-комн. бл. кв. в 10 мкр., д. 43, 7 

эт., ст/п, с/ч на газ, воду, балкон за-
стекл., очень теплая и уютная. Тел. 
8-961-762-2014.
XX 2-комн. бл. кв. ул. пл. в 11 мкр., д. 

14, 52,2 кв. м, 1 эт. (уровень 2 эт.), 
комн. изолир., большая кухня, с/у 
разд., чистая, 1100 тыс. руб. или 
обмен на авто. Тел. 8-982-617-4220.
XX 2-комн. бл. кв. (офис) по ул. 

Свердлова, д. 11, 55,5 кв. м, 1 эт., 
комн. смежные, с/у совмещ., кап. 
ремонт, 1900 тыс. руб. Тел. 8-982-
617-4220.
XX 3-комн. бл. кв. ул. пл. в 6а мкр., 

д. 8, 60,7 кв. м, 4 эт., лоджия, комн. 
изолир., капремонт, мебель, 1850 
тыс. руб. Тел. 8-982-617-4220.
XX 3-комн. бл. кв. ул. пл. в 6а мкр., 

д. 16, 1 эт., част. с мебелью и тех-
никой, 63,5 кв. м, теплая лоджия, 
комн. изолир., хор. ремонт, 1900 
тыс. руб. Тел. 8-982-617-4220.
XX 3-комн. бл. кв. ул. пл. в 6а мкр,, 

д. 16, 4 эт., 60,1 кв. м, 4 эт., комн. 
изолир., с/у разд., лоджия застекл., 
косм. ремонт, 1600 тыс. руб. Тел. 
8-982-617-4220.
XX 3-комн. бл. кв. в 7 мкр., д. 65, 56,5 

кв. м, 6 эт., комн. изолир., с/у разд., 
косм. ремонт, 1550 тыс. руб. Тел. 
8-982-617-4220.
XX 3-комн. бл. кв. ул. пл. в 7 мкр., д. 

65, 8 эт., 56,5 кв. м. Тел. 8-950-552-
6965.
XX 3-комн. бл. кв. в 8 мкр., д. 14, 49,9 

кв. м, 5 эт., комн. изолир. /смеж-
ные, с/у разд., балкон не застекл., 
1200 тыс. руб. или обмен на 1-комн. 
бл. кв. с доплатой (желат. 8 мкр.). 
Тел. 8-982-617-4220.
XX 3-комн. бл. кв. в 8 мкр., д. 24, 3 эт 

или сдам. Тел. 8-922-145-1313.
XX 3-комн. бл. кв. в 10 мкр., д. 5, 2 

эт., комн. изолир. /смежн., с/у со-
вмещ., кухня увеличена, 1800 тыс. 
руб. Тел.: 6-71-25, 8-958-877-5178.

XX 3-комн. бл. кв. ул. пл. в 10 мкр., д. 
10, 62 кв. м, 1 эт., комн. изолир., с/у 
разд., 1500 тыс. руб. или обмен на 
1-комн. кв. в доплатой. Тел. 8-982-
617-4220.
XX 3-комн. бл. кв. ул. пл. в 10 мкр., д. 

15, 57,1 кв. м, 3 эт., комн. изолир., 
с/у разд., лоджия застекл., 2000 
тыс. руб. или обмен на 2-комн. к в. 
с доплатой. Тел. 8-982-617-4220.
XX 3-комн. кв. ул. пл. в 10 мкр., д. 44, 

1 эт., 62,8 кв. м, комн. изолир., с/у 
раздельн., хор. ремонт, 1800 тыс. 
руб. Тел. 8-982-617-4220.
XX 3-комн. бл. кв. ул. пл. в 11 мкр., 

д. 19, 1 эт., высоко, теплая, светлая, 
чистая с ремонтом или меняю на 
2-комн. кв. с доплатой, 1650 тыс. 
руб. Тел. 8-950-204-0205.
XX 3-комн. кв. ул. пл. в 11 мкр., д. 

20, 1 эт., 58,3 кв. м, 4 этаж, комн. 
изолир., с/у раздельн., лоджия за-
стеклена, косм. ремонт, 1480 тыс. 
руб. или меняю на 1-комн. ул. пл. в 
10 мкр. с доплатой. Тел. 8-982-617-
4220.
XX 3-комн. бл. кв. ул. Свердлова, д. 

11, 4 эт., 56. 2 кв. м., комн. раздель-
ные, с/у совм., 1320 тыс. руб. Тел.: 
8-992-000-5505.
XX 3-комн. бл. кв. по ул. Свердлова, 

д. 28, 3 эт., 61 кв. м, кухня увеличе-
на, част. с мебелью, 1850 тыс. руб. 
Тел. 8-912-239-5437.
XX 3-комн. бл. кв. по ул. Свердлова, 

д. 30, 60,1 кв. м, 3 эт., комн. изолир/
смежные, с/у совм., 2 балкона, 
косм. ремонт, 1580 тыс. руб. Тел. 
8-982-617-4220.
XX 3-комн. бл. кв. по ул. Гикалова, д. 

2, 3 эт., в хор. сост. Тел. 8-965-527-
5049.
XX 3-комн. бл. кв. по ул. Гикалова, д. 

2, 58,3 кв. м, 3 эт., комн. изолир. /
смежные, кладовая, с/у разд., ст/п, 
балкон застекл., красивый вид из 
окна, 1200 тыс. руб. Тел. 8-992-000-
5505.
XX 3-комн. бл. кв. по ул. Гикалова, 

д. 4, 61,7 кв. м, 3 эт., комн. изолир. 
/смежные, с/у разд., балкон за-
стекл., 1300 тыс. руб. Тел. 8-982-
617-4220.
XX 3-комн. бл. кв. по ул. Октябрь-

ская, д. 24, 55 кв. м, 1 эт., комн. изо-
лир. и смежные, с/у совмещ., кос-
метич. ремонт, 850 тыс. руб. Тел. 
8-982-617-4220.
XX 3-комн. бл. кв. по ул. Октябрь-

ская, д. 26, 55,6 кв. м, 2 эт., комн. 
изолир. и смежные, с/у совмещ., 
балкон застекл., косметич. ремонт, 
980 тыс. руб. или обмен на 2-комн. 
кв. Тел. 8-982-617-4220.
XX 3-комн. кв. в дер. доме по ул. Ок-

тябрьская, д. 29а, 1 эт., 58 кв. м, кос-
метич. ремонт, комн. изолир. Сад. 
800 тыс. руб. Тел. 8-982-617-4220.

XX 4-комн. бл. кв. в 10 мкр., д. 8, 73,4 
кв. м, 7 эт., лоджия застекл., 2100 
тыс. руб. или обмен на 2-комн. кв. с 
доплатой. Тел. 8-982-617-4220.
XX 4-комн. бл. кв. ул. пл. в 10 мкр., д. 

11, 78,8 кв. м, 4 эт., комн. изолир., 2 
лоджии, частично с мебелью, 2500 
тыс. руб. Тел. 8-982-617-4220.
XX 4-комн. бл. кв. ул. пл. в 10 мкр., д. 

44, 81,8 кв. м, 5 эт., балкон застекл., 
чистая, 1750 тыс. руб. Тел. 8-982-
617-4220.
XX 4-комн. бл. кв. в 11 мкр., д. 1, 61,6 

кв. м, 5 эт., комн. изолир. и смежн., 
с/у разд., балкон не застекл. Тел. 
8-982-617-4220.
XX 4-комн. бл. кв. ул. пл. в 11 мкр., д. 

12, 5 эт., 75,2 кв. м, кв. с ремонтом, 
очень теплая и светлая, в квартире 
произведена перепланировка, (до-
кументы есть) большая гостиная с 
выходом на кухню, все 4 комнаты 
изолированные, с/у совмещен, 
просторная прихожая, с/п, балкон 
6 м застеклен современными ма-
териалами. Установлены счетчи-
ки электричество, воду. Остается 
кухонный гарнитур, встроенная 
техника, 2 спальных гарнитура, 
рядом хорошая инфраструктура. 
2 500 тыс. руб., рассмотрим обмен 
на 2-ком. бл. кв. с доплатой.  Тел. 
8-912-679-4625.
XX 4-комн. бл. кв. ул. пл. в 11 мкр., д. 

24, 75,5 кв. м, 4 эт., комн. изолир., 
большая кухня, с/у разд., лоджия 
застекл., хор. ремонт, част. с мебе-
лью, 2500 тыс. руб. Тел. 8-982-617-
4220.
XX з/у в 12 мкр. «Форманта», ул. 3, 

уч. 50 (разреш. использ. – ИЖС), 
10,5 соток, участок ровный, нахо-
дится на возвышенности в 100 ме-
трах от трассы, 200 тыс. руб. Тел. 
8-982-617-4220.
XX з/у в п. Артельный, (разрешен-

ное использование – ИЖС), 24 
сотки, эл-во, вода, 200 тыс. руб. 
Тел. 8-982-617-4220.
XX з/у в п. Федино, 37 соток, 500 

тыс. руб. Тел. 8-982-617-4220.
XX з/у в п. Валериановск, ул. Перво-

майская, д. 23 (разреш. исп. ИЖС), 
16 соток, газ, скважина, эл-во, 300 
тыс. руб. Тел. 8-982-617-4220.
XX сад в к/с №1. Тел. 8-902-278-

9354.
XX сад в к/с №2 имеются все по-

стройки. Тел. 8-922-291-8990.
XX сад в к/с №3, домик, теплица, по-

садки. Тел. 8-922-219-2086.
XX сад в к/м №3, дом, теплица, о/я, 

посадки, межевание, недорого. 
Тел. 8-905-808-4471.
XX сад в к/с №3, домик, баня, тепли-

ца, погреб. Тел. 8-902-264-8825.
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X сад в к/с №4 ул. 3, дом, баня, 
теплица поликарбонат, сортовые 
плод. посадки, розы, 290 тыс. руб. 
Тел. 8-953-007-4465.
X сад в к/с №4, ул. 6, домик, о/я, те-
плица, бани нет, 150 тыс. руб. Тел. 
8-922-223-7796.
X сад в к/с №4, ул. 4, дом, баня, те-
плица, хоз. постройки, 2 бака, о/я 
эл-во, водопровод (20 мин. пешком 
через лес до 10 мкр.), бани нет, 150 
тыс. руб. Тел.: 6-72-09, 8-950-550-
2084.
X сад в к/с №4, ул. 2, 8 соток, дом, 
баня, хоз. постройки, теплицы, эл-
во, водопровод, посадки, 350 тыс. 
руб. Тел. 8-982-617-4220.
X сад в к/с №4, ул. 6, домик, те-
плица, постройки, недорого. Тел. 
8-992-015-1380.
X сад в к/с №6, дом, баня, 2 тепли-
цы «капелька», колодец, емкость 
д/воды, проблем с водой нет, 160 
тыс. руб. Тел. 8-958-135-3363.
X сад в к/с №7а, 2-эт. дом, баня, те-
плица, беседка, тротуарная плитка, 
150 тыс. руб. Тел. 8-902-870-1069.
X сад в к/с №14, 8 соток, баня 10м, 
свет, вода каждый день, посадки, 
газон, 60 тыс. руб. Тел. 8-922-211-
5584.
X сад в к/с №14, ул. 8, дом 25 кв. м., 
8 соток. Дом, хозпостройки, эл-во, 
водопровод, посадки, 150 тыс. руб. 
Тел. 8-982-617-4220.
X сад в к/с №14, ул. 16, домик 25 кв. 
м, з/у 8 соток, хоз. постройки, эл-
во, посадки, 90 тыс. руб. Тел. 8-982-
617-4220.
X сад в к/с №14, ул. 16, уч. 813, 8 
соток, 20 тыс. руб. Тел. 8-982-617-
4220.
X кап. гараж в пер. Ермака (ниже 
6а мкр.), 6х4, ж/б плиты, свет, без 
ямы, в черте города, недорого. Тел. 
8-922-610-7135.
X гараж №29, выше полиции, ули-
ца односторонняя. Тел. 8-950-636-
6762.
X кап. гараж в р-не ул. Октябрь-
ская, ниже остановки, 40 тыс. руб. 
Тел. 8-952-743-7869.
X гараж на пром. зоне, 98,2 кв. м, э/
энергия. Тел. 8-906-808-1313.
X гараж за хоз. дрова (р-н шк. №7), 
42 кв. м, 4,5х9,3м, свет, о/я, с/я, вы-
сокие ворота. Тел. 8-904-989-6169.
X кап. гараж в 5 мкр., (р-н поли-
ции), 22,5 кв. м, о/я (бак), эл-во, 
хор. сост., докум. готовы, 250 тыс. 
руб. Тел. 8-982-617-4220.

X кап. гараж за трестом, 21,5 кв. м, 
с/я, эл-во, ц/о, отл. сост., 600 тыс. 
руб. Тел. 8-982-617-4220.
X кап. гараж по ул. Свободы (р-н д. 
21), 24 кв. м, о/я, 120 тыс. руб. Тел. 
8-982-617-4220.
X кап. гараж в р-не старой шк. №2, 
20 кв. м, эл-во, о/я, 80 тыс. руб. Тел. 
8-982-617-4220.
X кап. гараж в р-не телевышки, 
20,8 кв. м, эл-во, о/я, 60 тыс. руб. 
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